

**Değerli Üyemiz;**

GESAM/Uluslararası-Kuzey Makedonya Türk Sanatçıları Sergi etkinliği; başkent Üsküp'te 8/11 Mayıs 2023 tarihleri arasında gerçekleşecektir. Karayoluyla 6 Mayıs 2023/Cumartesi götürülerek, 08.05.2023/Pazartesi saat 17.00'de törenle açılacak olan SERGİ, 11 Mayıs 2023/Perşembe akşamına kadar görülebilecektir. SERGİ, Kuzey Makedonya Kültür Bakanı Bisera Konstantinovska STOJÇEVSKA ile IBU (Uluslararası Balkan Üniversitesi) Rektörü Prof. Dr. Mehmet Dursun ERDEM tarafından açılacaktır. Törende; GESAM Yönetim Kurulu Üyesi, aynı zamanda Türk/Makedon Dostluk Derneği Genel Başkanı olan Nezih DEMİRTEPE, etkinlik koordinatörü olarak, GESAM Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Osman ALTINTAŞ'ın gönderdiği mesajı okuyacaktır. Açılışa Türkiye'den katılan üyelere 'Türkçe/Makedonca' hazırlanan "Sergi Katılım Belgeleri" sunulacaktır. Bizzat Üsküp'e gitmeyen üyelerimizin "Katılım Belgeleri" Ankara'daki üyelerimize GESAM'da verilecek, Ankara dışındaki üyelerimize ise gönderilecektir.

GESAM olarak, daha önce 4 defa düzenlediğimiz **AFİŞ ve KARİKATÜR YARIŞMASI'nın** 5. sini, Bakanlığımız desteğiyle başlatmış bulunuyoruz. İlk olarak basılmakta olan "Yarışma Şartnameleri" sizlere gönderilecektir. Ardından, Üniversitelerimizin ilgili bölümlerine (öğrencilerin) katılımı için ulaştırılacak, ayrıca 81 ildeki Kültür ve Turizm Müdürlükleri'nden de bu şartnameler temin edilebilecek. Yarışmada kazanan çalışmalar Ankara, ardından İstanbul ve Van'da sunulacaktır.

Daha önce de duyurduğumuz üzere; T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif Hakları Genel Müdürlüğü desteğiyle gerçekleştirdiğimiz "**Telif Hakları Bağlamında Sanat ve Tasarım İntihalleri Çalıştayı**" kitabı GESAM merkezine gelen üyelere imza karşılığında sunulmaktadır.

Bu arada; 1 Nisan 2023'de Üyemiz Kemal ÇELİK'i kaybettik. Ankara'da vefat eden, Karşıyaka Mezarlığına defnedilen Kemal ÇELİK'e Allah'tan rahmet, yakınlarına/GESAM üyelerine sabırlar dileriz.

Temas edeceğimiz diğer husus **aidat ödentileridir**. 2023 yılı (yıllık) üye aidatları yine **75 TL olarak** devam etmektedir. 2023 yılı için 75 TL'yi (varsa önceki yıllara ait aidatlarınızı) (106105 numaralı Posta Çeki hesabına veya Türkiye İş Bankası Ankara/Kızılay Şubesi IBAN Nu: TR20 0006 4000 0014 2141 3181 52'ye) havale edebilirsiniz. Bu ödemeyi GESAM'a gelerek nakit veya kredi kartı ile de gerçekleştirebilirsiniz. Borcunuzu 0 533 917 37 76 numaralı telefonumuza (**mesaj atarak**) öğrenebilirsiniz. GESAM çalışmalarını, siz değerli üyelerinin aidatları ile sürdürmektedir.

Telif Hakları veya başka konularda sormak istediklerinizi, GESAM telefonuna 7/24 WhatsApp ile mesaj olarak atabilir, sorunuza cevap alabilirsiniz.

Sizlere; hayırlı, sağlıklı, başarılı ve huzurlu günler dileriz.

Saygılarımla.

Prof. Dr. Osman ALTINTAŞ  
Yönetim Kurulu Başkanı

**ANKARA/ALTINDAĞ BELEDİYESİ (Kabakçı Konağı Sohbetleri)**

TARİH	SAAT	KONUŞMACI	KONU
22 Mayıs 2023	19.00	Prof. Dr. Osman ALTINTAŞ	"Türkiye'de Fikrî Haklar Sorunu ve Karşılaşılan Sorunlar" (Konuşma)

**MAYIS AYI CUMARTESİ ETKİNLİKLERİ**

TARİH	SAAT	KONUŞMACI	KONU
13 Mayıs 2023	14.30	Nermin KÜÇÜKCEYLAN	"GESAM/ULUSLARARASI KUZAY MAKEDONYA Sergisi Üzerine" (Konuşma)
27 Mayıs 2023	14.00	Dr. Furkan HAMİT	"Türkiye/Pakistan Münasebetleri" (Konuşma)